
ZARZĄDZENIE NR OG/249/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie zwrotu środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Gogolewie do zwrotu, na stan Urzędu 
Gminy Dębnica Kaszubska, autobusu IRISBUS CROSSWAY 10.6 oddanego Szkole w użytkowanie zarządzeniem 
Nr OG/46/2011 Wójta Gminy z dnia 1 lipca 2011 r. 

2. Zwrot majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym.

§ 2. Czynności związane ze zwrotem i przyjęciem majątku, o którym mowa w § 1, należy wykonać w terminie 
do dnia 6 września 2013 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 6AF832B5-7599-4110-9D9A-13FA946E12CB. Podpisany Strona 1




